Artigo 3º – Alterações dos valores dos Códigos 85300713; 85300721; 85300730; 
85300748; 85300756; 85300764; 85300772; 85500739; 85500747; 85500755; 
85500763; 85500771; 85500780 e 85500798 – Pacientes sob cuidados prolongados 
por enfermidades, etc. para R$ 123,83 (cento e vinte e três reais e oitenta e três 
centavos); 

Artigo 4º – Inclusão na Tabela Iamspe 2011 do Código 91820014 (Grupo 91810000 
– internações de complexidade diferenciada) - Diária de internação de Retaguarda 
em Hospital Geral no valor de R$ 250,00 (duzentos e cincoenta reais);